
CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Pronájem - Byty číslo zakázky: 884652

Pronájem bytu 1+kk, Brno-střed, ul. Körnerova, 1.NP/1, CP 30 m2
Körnerova, Brno-střed, Brno

11 500 Kč
za měsíc
+ inkaso 3 240 Kč + kauce
23 000 Kč + provize RK

Vyřizuje
Michal Sedláček
Tel.: 420 538 728 645
GSM: 420 538 728 645
E-mail:
bonusbrno@century21.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 30 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt 1+kk v samostatném přízemním domku v Brně, na ulici
Körnerova ve dvoře zrekonstruovaného domu.

Nová okna s odrazovou fólií a protihlukem a žaluziemi. Byt je vybaven kuchyňskou linkou se spotřebiči: myčka, lednice,
digestoř, plynový sporák s troubou a termostatem. Koupelna je vybavena sprchovým koutem, novým bojlerem, topným
žebříkem a pračkou. Samostatné WC s topným žebříkem, chodba. Termostaty na obou topných žebřících. Aktuální stav
záloh při využívání bytu na práci z domu.

Pokoj je vytápěn lokálním plynovým topením. PENB není k dispozici, uvádíme tedy energetickou třídu G.

Internetové připojení není zahrnuto v ceně nájmu. Na výběr je mnoho možností.



CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Byt v centru Brna, jednu zastávku nebo 5 minut pěšky od Malinovského náměstí. Je vhodný pro jednotlivce nebo pár,
pronajímatel preferuje nájemníky bez zvířat. Přednostně pro dlouhodobý pronájem.

Byt je volný od května. Dohodněte si prohlídku s makléřem.


